De: 	Luiz Carlos Tozzi 
Setor: 	Secretaria de Finanças e Orçamento 
Data: 	17/04/2018 

Resposta ao requerimento n° 77/2018 — Câmara Municipal 
Excelentíssimo Senhor 

Encaminhamos as respostas ao requerimento n0  77/2018: 

Banco Bradesco S/A.; 
R$ 902.000,00 (novecentos e dois mil reais); 
O valor será aplicado de acordo com a legislação, 
respeitando os percentuais destinados à saúde, 
educação e o restante nas despesas de custeio do 
Município tendo em vista tratar-se de recurso livre de 
vinculação. 

Nas despesas de custeio mencionadas no item anterior